【評議員選挙 公示第７号】

2022 年８月２日

一般社団法人社会情報学会

会員各位

一般社団法人社会情報学会

評議員選挙管理委員会委員長

岩 井  淳

（公印省略）

評議員候補者選挙の開票結果について

一般社団法人社会情報学会評議員選挙の開票結果は、下記のとおりである。

記

１．選挙人に送付した認証コードの総数            310
２．選挙人が投票した総数                   49
３．有効投票数（10 名連記を 10 票とする）          437
４．無効投票数（白票および無効票）               53

以 上

（追記）

開票結果に基づいて、当選人に対して評議員就任の意向を確認中である。